[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             5-й созыв, 35-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 21.01. 2016 № 200
О внесении изменений  в решение  Совета
народных депутатов Промышленновского

муниципального района от 21.05.2015 № 145

«О согласовании предложений по безвозмездной

передаче муниципального имущества сельских поселений

в муниципальную собственность

Промышленновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.06.2008№ 49-ОЗ «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями», в целях приведения в соответствие данных о первоначальной стоимости передаваемого имущества с данными бухгалтерского учета администрации Плотниковского сельского поселения, рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района,  Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в приложение № 6 к решению  Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 21.05.2015 № 145 «О согласовании предложений по безвозмездной передаче муниципального имущества сельских поселений в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района» (приложение № 1).
 2. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию   в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района                                          Т.П. Мотрий

Глава Промышленновского муниципального района

    Д.П. Ильин
	Приложение № 1  к Решению

Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 21.01.2015 № 200

Перечень муниципального имущества Плотниковского сельского поселения, безвозмездно

передаваемого в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирую

щие характеристики
	Год ввода в эксплуа тацию
	Сведения о закрепле-нии имущества
	Сведения о пользователе имущества
	Первона-

чальная стоимость руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Здание теплопункта
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Цветочная, д.1Г
	Общая площадь 108 кв.м.
	1985
	Казна
	Плотни-ковское сельское поселение
	1057841,0
	543566,23

	2
	Тепловые сети
	Промышленновский район, пос.

Плотниково, ул.Юбилейная, ул.Школьная
	Протяжен

ность

2157 м
	 2007
	Казна

	8033282,00
	449992,59

	3
	Внутрикварталь-ные тепловые сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

655 м
	1985
	Казна

	3271223,0
	0

	4
	Тепловые сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

1358 м
	1985
	Казна

	8765770,0
	465317,93

	5
	Внутриквартальные тепловые сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

468 м
	1994
	Казна

	2580023,00
	0

	6
	Тепловые сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

1160 м
	1988
	Казна

	4814276,00
	265593,19

	7
	Канализационная сеть
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

480 м
	1985
	Казна

	278872,0
	31390,98

	8
	Канализационная сеть
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Школьная, ул.Лесная, ул.Советская
	Протяжен

ность

2550 м
	2007
	Казна

	1357769,0
	0

	9
	Канализационная сеть
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

870 м
	 2007
	Казна

	459125,00
	0

	10
	Канализационная сеть
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул. Юбилейная
	Протяжен

ность

800 м
	1985
	Казна

	430485,0
	0

	11
	Канализационная сеть
	Промышленновский район,  пос.Плотниково, ул.Юбилейная
	Протяжен

ность

2675 м
	 2007
	Казна

	734286,00
	0

	12
	Здание очистных сооружений
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Школьная, д.3Б
	Общая площадь

196,2 кв.м.
	 не установ лен
	Казна

	3653315,0
	0

	13
	Здание очистных сооружений
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Школьная, д. 3Б
	Общая площадь

327,6 кв.м.
	 не установ лен
	Казна

	4835427,00
	176945,63

	14
	Сеть водопровода
	Промышленновский район, дер. Колычево, ул.Весенняя, ул.Раздольная, ул. Молодежная, ул. Советская
	Протяжен

ность

5200   м.
	1976
	Казна

	3439040,0
	266812,24

	15
	Водопроводные сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Почтовая, ул.Степная, ул.Западная
	Протяжен

ность

1300 м
	1964
	Казна

	1587507,0
	0

	16
	Водопроводные сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково, ул.Южная, ул.Мичурина, пер.Южный, ул.Советская, ул.Школьная, пер.Советский, ул.Лесная
	Протяжен

ность

8626 м
	1964
	Казна

	5828026,00
	307118,59

	17
	Водопроводные сети
	Промышленновский район,  пос.

Плотниково, ул.Строительная, ул.Цветочная,  ул.Майская
	Протяжен

ность 11260 м
	1992
	Казна

	5374854,00
	65279,91

	18
	Водопроводные сети
	Промышленновский район,  пос.  Плотниково, от скважины до ВНС
	Протяжен

ность

8650 м
	1998
	Казна

	3362601,00
	0

	19
	Водопроводные сети
	Промышленновский район,  пос. Плотниково
	Протяжен

ность

2500 м
	2003
	Казна

	560000,00
	0

	20
	Питьевой колодец
	Промышленновский район,  пос. Плотниково
	Глубина

10 м
	1965
	Казна

	12147,00
	0

	21
	Артскважина
	Промышленновский район, на юго-запад от пос. Плотниково, примерно 510 м. на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода   участка № 0
	Глубина 120 м
	1988
	Казна

	665933,0
	0

	22
	Артскважина
	Промышленновский район, на юго-запад от пос. Плотниково,  примерно 160 м. на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода участка №0
	Глубина 120 м
	1970
	Казна

	436154,00
	0

	23
	Артскважина
	Промышленновский район, на юго-запад от пос. Плотниково, примерно в 870 м,  на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода участка № 0
	Глубина 120 м
	1989
	Казна

	830009,0
	48384

	24
	Артскважина
	Промышленновский район, на юго-запад от пос. Плотниково, примерно в 200 м на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода участка № 1
	Глубина 120 м
	1978
	Казна

	1051953,

0
	0

	25
	Артскважина
	на юго-запад от пос. Плотниково, примерно в 300м на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода участка № 3
	Глубина 120 м.
	1993
	Казна

	778977,0
	143723,97

	26
	Артскважина
	Промышленновский район, на юго-запад от пос. Плотниково, примерно в 240 м на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода участка № 3
	Глубина 120м
	1990
	Казна

	264273,0
	62827,64

	27
	Артскважина           № 6
	Промышленновский район, дер. Колычево, ул.50 лет Победы, д.12б
	Глубина 120м
	1990
	Казна

	468653,0
	98600,76

	28
	Артскважина
	Промышленновский район, пос. Соревнование, ул.Береговая, д. 41
	Глубина 120м.
	1970
	Казна

	90784,0
	0

	29
	Артскважина
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Вокзальная, д.1В
	Глубина 120м.
	1990
	Казна

	55356,00
	0

	30
	Артскважина
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Почтовая, д. 122в
	Глубина 120 м
	1975
	Казна

	784173,0
	0

	31
	Артскважина
	Промышленновский район, пос. Плотниково
	Глубина 120 м
	1983
	Казна

	123000,0
	0

	32
	Водонапорная башня
	Промышленновский район, пос. Плотниково, железнодорожная станция
	Объем

80 куб.м.
	1927
	Казна

	1045236,0
	0

	33
	Башня Рожневского
	Промышленновский район, пос. Нагорный
	Объем

40 куб.м
	1951
	Казна

	132956,0
	0

	34
	Тепловая сеть
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Полевая
	Протяжен

ность

881 м
	1985
	Казна

	8268181,89
	0

	35
	Водонапорная башня
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Цветочная, д.1г
	Объем                     200 куб.м.
	1985
	Казна

	350757,0
	0

	36
	Тепловая сеть
	Промышленновский район, пос. Плотниково, ул.Советская-пер.Южный- ул.Мичурина
	Протяжен

ность

1351 м
	2008
	Казна

	3215301,00
	240874,18

	37
	Теплотрасса
	Промышленновский район, п.Плотниково, ул.Юбилейная от д.№ 43б до д.№ 69а
	Протяжен

ность 387,76 м
	2010
	Казна

	305000,00
	0

	38
	Теплотрасса
	Промышленновский район, п.Плотниково, ул.Юбилейная от дома              № 104
	Протяжен

ность 169 м
	2008
	Казна

	156000,00
	0

	39
	Теплотрасса
	Промышленновский район, п.Плотниково,                                ул. Школьная, пер.Советский, ул.Лесная
	Протяжен

ность

2324 м
	2008
	Казна

	15416392,0
	10650293,12

	40
	Канализационная станция
	Промышленновский район, п.Плотниково, ул.Юбилейная
	Общая площадь 11,3 кв.м.
	1985
	Казна

	459237,00
	0

	41
	Водонасосная станция
	Промышленновский р-н, п.Плотниково, в 1000м на юго-запад от ул.Юбилейная
	Общая площадь 71 кв.м.
	1985
	Казна

	1008201,0
	108571

	42
	Насосная перекачивающая
	Промышленновский район, пос.Плотниково,                ул.Лесная, д.16д
	Общая площадь 17,9 кв.м.
	1973
	Казна

	230978,0
	0

	43
	Насосная станция со скважиной
	Промышленновский район, п.Брянский, ул.Путейская

Общая площадь

90 м
	1969
	Казна

	38411,00
	0

	44
	Водонапорная башня
	Промышленновский район, п.Плотниково, МЧС
	Объем

40 куб.м
	1983
	Казна

	49000,00
	0

	45
	Артскважина
	Промышленновский район, пос.Нагорный
	Глубина

90 м
	1970
	Казна

	92537,0
	0

	46
	Артскважина
	Промышленновский район, пос.Брянский
	Глубина

90 м
	1990
	Казна

	641435,00
	48384

	47
	Сети водоснабжения
	 Промышленновский район, пос.Плотниково, ул.Полевая
	Протяжен

ность 881,10  м
	1985
	Казна

	12300,00
	0

	48
	Канализационная сеть
	Промышленновский район, п.Плотниково, ул.Полевая
	Протяжен

ность

1005, 24 м
	1965
	Казна

	2389652,0
	0

	49
	Водопроводная сеть
	Промышленновский район,  п.Плотниково, ул.Комсомольская, ул.40 лет Победы. Ул.Новостройка, ул.Октябрьская, ул.Совхозная
	Протяжен

ность

3463 м
	2013
	Казна

	1727881,00
	1707881

	50
	Водопроводная сеть
	Промышленновский район, п.Восход, ул.Молодежная, ул.Центральная, ул.Солнечная
	Протяжен

ность

2719 м
	2012
	Казна

	286897,00
	177757,73

	51
	Водопроводные сеть
	Промышленновский район, п.Первомайский, ул.Березовая, ул.Новая,  ул.Зеленая
	Протяжен

ность

1968 м
	1980
	Казна

	69000,00
	0

	52
	Сеть водопровода
	Промышленновский район, п.Соревнование
	Протяжен

ность

900 м
	1996
	Казна

	846168,0
	206349,46

	53
	Сеть водопровода
	Промышленновский район, п.Нагорный
	Протяжен

ность

825 м
	1970
	Казна

	333733,0
	0

	54
	Артскважина
	Промышленновский р-н, примерно 500м на север от п.Восход
	Глубина 42м
	2012
	Казна

	31000,00
	0

	55
	Скважина мкр.Ударник
	Промышленновский район, п.Плотниково, примерно 300м на северо-восток от ул.Новостройка
	Глубина

95 м
	2012
	Казна

	42000,00
	0

	ИТОГО

	103133387,89

	16065664,17